关于2011-2012学年下期期末学业水平测试
有关问题的通知

各县（市）、区教研室，市区各中学：

现将2011—2012学年下期学业水平测试有关问题通知如下，请各有关单位认真做好相关工作。
一、考试日程安排
1.初中考试时间

	日  期
	七年级
	八年级

	6月20日
	上午
	8:00—9:00 政治

9:20—10:20地理
	10:40—11:40地理

	下午
	2:30—3:30历史

3:50—4:50生物
	5:10—6:10生物

	7月2日
	上午
	8:00—9:40语文
	10:00—11:40语文

	下午
	2:30—4:00英语
	4:20—5:50英语

	7月3日
	上午

	8:00—9:30数学

9:50—10:50历史

	下午
	2:30—4:00数学
	4:20—5:20物理

5:40—6:40政治

2．高中考试时间
	 日    期
	高一年级
	高二年级

	7月6日
	上午
	7:30—10:00语文

10:20—11:50生物

	下午
	2:30—4:30数学

	7月7日
	上午
	7:30—9:00化学
	9:20—11:50语文

	下午
	2:30—4:00政治
	4:20—6:20数学

	7月8日
	上午
	8:00—10:00英语
	10:20—11:50
政治/化学

	下午
	2:30—4:00物理
	4:20—6:20英语

	7月9日
	上午
	8:00—9:30历史
	9:50—11:20
地理/物理

	下午
	2:30—4:00地理
	4:20—5:50
历史/生物

二、领卷日程安排
	科  目
	时  间
	领取单位

	七年级：政治、历史、
      地理、生物

八年级：地理、生物
	6月19日上午
8:30—11:30
	各区教研室

	6月19日下午
3:00—5:00
	市区各中学

	七、八年级
	7月1日上午
8:30—10:00
	各县（市）区教研室

	7月1日上午
10:00—12:00
	市直各完中

	7月1日下午
3:00—5:00
	市直各初中，企事业、社会力量办各中学

	高一、高二年级各科
	7月5日上午
8:30—10:00
	各县（市）区教研室

	7月5日上午
10:00—12:00
	市直各完中

	7月5日下午
3:00—5:00
	市直各高中，企事业、社会力量办各中学

三、领卷地点
郑州市教育局教学研究室（中原西路182号附1号，郑州一中新校东邻）

四、注意事项

1．各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。

2．领取试卷要两人同行，领取试卷时及回到单位后要对试卷和听力磁带进行两次核对清点，试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

3．各单位在第一次领取试卷时上交本单位《郑州市统一考试承诺书》（附后），承诺书应有校长本人签字，单位盖章，并附本单位考试工作安排。无《承诺书》不发放试卷。

4．在全市考试结束前，任何单位不得向其他单位提供本次考试的试卷及其复制品。

5．所有使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

6．试题参考答案及评分标准将每半天在郑州教育信息网教研室主页发布一次，请登录“考试与评价”专栏点击下载。

7．考试期间值班电话:
教研室办公室：67882066、67882028
语文：67882029   数学：67882030   英语：67882031
政治：67882032   历史：67882033   物理：67882037
化学：67882036   地理：67882035   生物：67882038
8．考务会时间另行通知。
五、答题卡的整理及上交

1．答题卡袋封面的填写

参加网上评卷的学校，只需上交答题卡。试题卷不上交。

答题卡袋封面填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。

2．答题卡的整理和上交

答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上。

缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂，缺考考生答题卡按照准考证号装入答题卡袋。

考生答题卡因故更换，须把两张卡同时装入答题卡袋，在作废答题卡上标记“作废”字样，并做对折处理。

尾场多余答题卡均须装入卡袋中，答题卡袋不密封。
同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸作为打捆签，标明学校、科目、答题卡袋数。（打捆签样见附件三）
3．答题卡根据各学区安排送往指定地点。
附件一：参加郑州市统一考试承诺书
附件二：答题卡打捆封面签样
                                郑州市教育局教学研究室
二О一二年六月四日
附件一:

参加郑州市统一考试承诺书

  全市统一考试是实施教学质量监控和搞好教学质量分析的重要举措，为了确保考试的信度，我单位保证遵守统一考试的有关规定，并做出如下承诺:

1．严格遵守统一的考试安排，服从大局，不以任何理由擅自调整考试时间、考试科目顺序。

2．选派责任心强、工作能力强的在职人员负责领取、运输试卷，保证两人以上同时在场。

3．处于保密期的试卷存放在保密柜中，安排两人以上值班看护。

4．严格考务管理，明确职责，加强考试期间的巡视工作，每考场至少安排两名教师监考，并对监考人员进行考务培训。

5．严肃考试纪律，禁止携带通讯工具进入考场，预防和查处舞弊行为；开考30分钟后，迟到考生不得进入考场，考试结束前，考生不得离开考场。

6．保证联系畅通，如有异常情况，及时向考试组织部门反映。

7．如替其他单位代订试卷，保证对方遵守本承诺。
校长签字:

承诺单位（盖章）:                日期:2012年 月   日
附:本校考务工作安排

附件二: 答题卡打捆封面签样
学校（全称）
科目
年级

答题卡袋数